
Koordinátor/ka vzdělávání 

V NaZemi chceme posílit náš tým o koordinátora/ku globálního rozvojového vzdělávání 
pro realizaci aktivit v rámci mezinárodního projektu z oblasti neformálního vzdělávání. 

Pozice koordinátora/ky globálního rozvojového vzdělávání je významně spojena s již 
běžícím mezinárodním projektem, který se věnuje neformálnímu vzdělávání. Hledáme 
člověka, který má odbornost v globálním rozvojovém vzdělávání, tedy jak orientaci v 
globálních tématech, tak i metodách, jakými o nich dále vzdělávat, jak rozvíjet kompetence 
podporující kritické myšlení, nenásilné řešení problémů a jak podporovat aktivní globální 
občanství.  

Nabízíme plný úvazek, kreativní práci v dobré partě, napojení na obsahovou činnost 
NaZemi. Podpora osobního rozvoje, 5 týdnů dovči, 3 sick days, hlídání dětí, home office. 

Přihlas se mailem na chcidonazemi@nazemi.cz nejpozději do 10. října 2016, do předmětu 
uveď „VŘ Koordinátor/ka GRV“. Připoj životopis v češtině a zdůvodnění, proč se chceš do 
našeho týmu na tuto pozici přidat. V životopise uveď kromě běžných věcí rovněž reference 
na relevantní odbornou činnost (články, publikace, autorské semináře, apod.).  

Víc info najdeš na www.nazemi.cz/tebe-chceme. 

 Jdu do toho!

mailto:chcidonazemi@nazemi?subject=
mailto:chcidonazemi@nazemi?subject=
mailto:chcidonazemi@nazemi.cz
http://www.nazemi.cz/tebe-chceme

